



PKL Advokatholding ApS

Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39691043

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.03.2021

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PKL Advokatholding ApS

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39691043

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Kirk Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som kommanditist i Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 10.844 t.kr. mod et overskud på 6.893 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 17.663 t.kr. pr. 31. december 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(35.150)	(41.968)
Bruttoresultat		(35.150)	(41.968)
Personaleomkostninger	1	(719.232)	(720.584)
Driftsresultat		(754.382)	(762.552)
Indtægter af andre finansielle aktiver		10.205.257	9.706.902
Andre finansielle indtægter	2	5.840.096	3.548
Andre finansielle omkostninger	3	(1.292.873)	(44.197)
Resultat før skat		13.998.098	8.903.701
Skat af årets resultat	4	(3.153.776)	(2.010.951)
Årets resultat		10.844.322	6.892.750
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.500.000
Overført resultat		6.844.322	4.392.750
Resultatdisponering		10.844.322	6.892.750

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		520.626	520.626
Finansielle aktiver	5	520.626	520.626
Anlægsaktiver		520.626	520.626
Andre tilgodehavender		9.430.774	9.067.846
Tilgodehavender		9.430.774	9.067.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.441.569	0
Værdipapirer og kapitalandele		9.441.569	0
Likvide beholdninger		599.686	3.037.742
Omsætningsaktiver		19.472.029	12.105.588
Aktiver		19.992.655	12.626.214

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		13.563.114	6.718.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.500.000
Egenkapital		17.663.114	9.318.792
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		176.471	1.235.114
Skyldig skat		1.960.095	2.010.953
Anden gæld		192.975	61.355
Kortfristede gældsforpligtelser		2.329.541	3.307.422
Gældsforpligtelser		2.329.541	3.307.422
Passiver		19.992.655	12.626.214

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	6.718.792	2.500.000	9.318.792
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	6.844.322	4.000.000	10.844.322
Egenkapital ultimo	100.000	13.563.114	4.000.000	17.663.114

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	660.000	660.000
Pensioner	52.800	52.800
Andre omkostninger til social sikring	3.742	3.584
Andre personaleomkostninger	2.690	4.200
	719.232	720.584
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.067	3.548
Dagsværdireguleringer	5.818.809	0
Øvrige finansielle indtægter	17.220	0
	5.840.096	3.548

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	44.048	14.053
Dagsværdireguleringer	1.104.848	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	143.977	30.144
	1.292.873	44.197

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.151.214	2.010.953
Regulering vedrørende tidligere år	2.562	(2)
	3.153.776	2.010.951

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	520.626
Kostpris ultimo	520.626
Regnskabsmæssig værdi ultimo	520.626
